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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA SHKODËR

NJËSIA E PROKURIMEVE

Nr._____ Prot Shkodër, më

____.____.2018

Lënda: Dërgohet formulari i njoftimit të Kontratës

AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK

Pranë Këshillit të Ministrave,Tiranë

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Shkoder

Adresa Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkodër

Tel/Fax +35522400150

E-mail info@bashkiashkoder.gov.al

Faqja e Internetit www.bashkiashkoder.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Rikonstruksion i lulishtes "Vaso Kadia”

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-87686-09-27-2018
5. Fondi limit: 5,804,029 (Pesemilion e teteqind e katermije e njezet e nente) leke pa tvsh.

Burimi i Financimit: Grant nga fondacioni”Programi i Zhvillimit Rajonal ne Shqiperi”.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 3(tre) muaj

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08.10.2018, ora

10.00.Vendi:Njesia e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike nga adresa

zyrtare e APP, www.app.gov.al

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

08.10.2018, ora 10.00.Vendi:Njesia e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë

elektronike nga adresa zyrtare e APP, www.app.gov.al

KRYETAR

Voltana Ademi
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